(Legia Warszawa vs. Korona Kielce), 
zestaw gadżetów ze sklepu Legia Warszawa – FanStore (Szalik eLka 
czarny, Rękawiczki eLka polarowe, Czapka zimowa Herb Barwy), 
Skarpety z grafiką OYAKATA firmy SOXO oraz Karton z produktami 
OYAKATA (24szt.) – o łącznej wartości 446,95 zł (słownie: czterysta 
czterdzieści sześć złotych 95/100) brutto 

2.2. Zwycięzca nagrody nie jest zobowiązany do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń 
podatkowych w związku z otrzymaniem nagrody w Konkursie, ponieważ wraz z nagrodą zostaje 
przyznana dodatkowa nagroda pieniężną w wysokości niezbędnej do pokrycia należnego